Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение № 6

ПРИКАЗ

01.03.2022                                                                                             №     23

Об утверждении  Положения  об оплате труда работников

В соответствии с Постановлением Администрации города Оленегорска

от 05.02.2015 № 43  «Об утверждении примерного Положения  об оплате

труда работников муниципальных бюджетных, казѐнных  и автономных

образовательных организаций и учреждений образования, подведомственных

комитету по образованию Администрации города Оленегорска»,

Постановлением Администрации города Оленегорска  от 14.11.2019 № 860

« О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных образовательных организаций и

учреждений, подведомственных комитету по образованию Администрации

города Оленегорска, утвержденное постановлением Администрации города

Оленегорска от 05.02.2015 № 43»,  Постановлением Администрации города

Оленегорска  от 24.12.2019 № 1002 «О внесении изменений в Примерное

положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и

автономных образовательных организаций и учреждений, подведомственных

комитету по образованию Администрации города Оленегорска,

утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от

05.02.2015 № 43»,В соответствии с Постановлением Администрации города

Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области от

13.10.2021 № 673 «О внесении изменений в Примерное положение об оплате

труда работников муниципальных бюджетных и автономных

образовательных организаций и учреждений, подведомственных комитету по

образованию Администрации города Оленегорска, утвержденное

постановлением Администрации города Оленегорска от 05.02.2015 № 43», на

основании решения Совета МБДОУ (протокол № 7  от 18.02.2022), общего

собрания работников МБДОУ № 6 (протокол № 1 от 01.03.2022),  в целях

установления порядка и условий оплаты труда работников образовательной

организации,

приказываю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников учреждения

(Приложение).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Признать утратившими силу приказы МБДОУ № 6 от 09.01.2020 № 27

«Об утверждении Положения об оплате труда работников» и от 22.10.2021

№ 94 «О внесении изменений в Положение об оплате труда».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего    МБДОУ № 6                             Синицкая Е.П.